ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
2012 г.     №
МОСКВА
О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2005 г. № 786
Правительство Российской Федерации   постановляет:
1.
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление
Правительства Российской Федерации от
21 декабря 2005 г. № 786
«Об акцизных марках для маркировки алкогольной продукции» (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2005, № 52 (ч. 3), ст. 5749; 2006,
№ 47, ст. 4914; 2010, № 9, ст. 967; 2012, № 2, ст. 300).
2.
Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2012 г.
Председатель Правительства
Российской Федерации

В. Путин